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URADNE OBJAVE
OBCiN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

Št. 14

Občina Hirska Bistrica
— ODLOK o poprečni gradbeni ceni stanovanj, poprečnih stro­

ških komuna!nega urejanja zemijišč in vrednosti stavbnih zem- 
!jišč na območju občine Hirska Bistrica za !eto 1981

— ODLOK o določitvi prispevne stopnje za intervencije v kmetij­
stvu v občini Hirska Bistrica

— ODLOK o določitvi prispevne stopnje za vzdrževanje in ob­
navljanje komunalnih objektov in naprav skupne rabe v občini 
Hirska Bistrica

— ODLOK o ugotovitvi splošnega interesa za gradnjo 11. faze to­
varne galvanske opreme sPlama« Podgrad n.sol.o. Industrija za
proizvodnjo in predelavo plastičnih mas

Občina !zo!a
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih obča­

nov v občini Izola
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o posebnem ob­

činskem davku od promta proizvodov in od plači! za storitve v 
občini Izola

— ODREDBA o določitvi dežurnih trgovin, ki bodo poslovale ob 
nedeljah in praznikih, v času od 1. maja 1981 do 30. septembra 
1981

— POPRAVEK odredbe o pristojbinah za obvezne veterinar- 
sko-sanitarne preglede, dovoljenja in potrdila

Občina Koper
— ODLOK o višini prispevka za solidarnost na območju Stano­

vanjskega gospodarstva v občini Koper

— ODLOK o spremembi odloka o urbanističnem redu občine 
Koper

— ODLOK o obveznem čiščenju in vzdrževanju manjših potokov 
in jarkov na območju občine Koper

Občina Piran
— ODREDBA o določitvi dežurnih trgovin z živili, ki bodo poslo­

vale ob nedeljah in praznikih v letu 1981

Občina Postojna
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih obča­

nov občine Postojna
— ODLOK o poprečni gradbeni ceni stanovanj in stanovanjskih 

hiš in poprečnih stroških komunalnega urejanja zemljišč na 
območju občine Postojna

Območna skupnost za zaposiovanje Koper
— SKLEP o spremembi prispevne stopnje za občinsko skupnost 

za zaposlovanje za leto 1981

Območna skupnost za zaposiovanje Piran
— SKLEP o uskladitvi preživnin v občini Piran

Samoupravna stanovanjska skupnost občine Postojna
— POPRAVEK samoupravnega sporazuma o temeljih plana Sa­

moupravne stanovanjske skupnosti občine Postojna za obdobje 
1981—198$

OBČtNA !L!RSKA BtSTRtCA

Na podlagi drugega odstavka 40. člena zakona o razlastitvi in prisil­
nem prenosu nepremičnin v družbeni lastnini (Uradni list SRS, št. 
5/80), tretjega odstavka 2. člena zakona o pogojih za prodajo stano­
vanjskih hiš in stanovanj v družbeni lastnini (Uradni list SRS, št. 13/74) 
in pravilnika o enotni metodologiji za izračun valorizirane vrednosti 
stanovanjske hiše oziroma stanovanja (Uradni list SRS, Št. 13/80) ter 
194. člena statuta občine Hirska Bistrica, je Skupščina občine Hirska 
Bistrica na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne
29. aprila 1981, sprejela

ODLOK

O POPREČN! GRADBEN! CEN! STANOVANJ, POPREČN!H 
STROŠKIH KOMUNALNEGA UDEJANJA ZEMLJ!ŠČ !N 
VREDNOST! STAVBN!H ZEMLJIŠČ NA OBMOČJU OBČINE 
ILIRSKA BISTRICA ZA LETO 1981

1. člen
S tem odlokom se določi za območje občine Hirska Bistrica poprečna 

gradbena cena zmanjšana za poprečne stroške komunalnega urejanja

in komunalnega opremljanja zemljišč, kot osnova za izračun dohodka 
od stavbnega zemljišča pri določanju odškodnine za razlaščeno 
stavbno zemljišče in za določitev vrednosti stanovanjskih hiš in stano­
vanj v družbeni lastnini.

2. člen
Poprečna gradbena cena za en kvadratni meter stanovanjske povr­

šine III. stopnje opremnljenosti, zmanjšana za poprečne stroške ko­
munalnega urejanja zemljišča znaša 8.600 din.

3. člen
Poprečni stroški komunalnega urejanja gradbenih zemljišč za III. 

stopnjo opremljenosti znašajo:
— za individualne komunalne naprave 7,5 % od vrednosti kv. m ko­

ristne stanovanjske površine,
— za kolektivne komunalne naprave 6,5 % od vrednosti kv. m ko­

ristne stanovanjske površine.

4. člen
Korist za razlaščeno stavbno zemljišče se določi v odstotku od po­

prečne gradbene cene iz 2. člena tega odloka, v višini 1,2 % za mesto 
Hirska Bistrica in 0,9 . za naselja izven mesta Hirska Bistrica.
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5. č!en
Z dnem, ko začne vetjati ta od!ok, prenehata ve!jati odtoka o po­

prečni gradbeni ceni in poprečnih stroških komunatnega urejanja zem- 
!jišč v občini Hirska Bistrica (Uradne objave, št. 5/80 in 20/80) in odtok 
o dotočitvi vrednosti posameznih etementov za izračun vatorizirane 
vrednosti stanovanjske hiše oziroma stanovanja v družbeni tastnini na 
območju občine Hirska Bistrica (Uradne objave, št. 5/80 in 20/80).

6. čten
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah. 
$tevi!ka: 010-1/81-4/2 
V Hirski Bistrici, 29. aprita 1981

Predsednik: 
Bojan BROZ1NA, dipt. oec. t.r.

Na podtagi 3. in 4. čtena zakona o intervencijah v kmetijstvu in po­
rabi hrane (Uradni tist SRS, št. 1/79) ter 194. čtena in 201. čtena statuta 
občine Hirska Bistrica je Skupščina občine Hirska Bistrica na seji zbora 
združenega deta in zbora krajevnih skupnosti dne 29. aprita 1981 spre­
jeta

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVNE STOPNJE ZA INTERVENCIJE V 
KMETIJSTVU V OBČINI ILIRSKA BISTRICA

1. čten
Organizacije združenega deta in vsi drugi uporabniki družbenih 

sredstev, ki niso podpisati samoupravnega sporazuma oziroma aneksa 
k samoupravnemu sporazumu o združevanju sredstev za pospeševanje 
kmetijstva v občini Hirska Bistrica za obdobje L981—1985 ter občani, 
ki z osebnim detom in z tastnimi sredstvi opravtjajo gospodarsko ati ne­
gospodarsko dejavnost in se jim ugotavtja dohodek, obračunavajo in 
ptačujejo prispevek po tem odtoku.

2. čten
Dotoči se prispevna stopnja iz bruto osebnih dohodkov v višini 

0,45 % od osnove bruto osebnega dohodka.

3. čten
Prispevek se odvaja pri izptačitu osebnih dohodkov na poseben 

račun pri Kmetijski zemtjiški skupnosti občine Hirska Bistrica, št. ra­
čuna 52210-842-012-6436, z navedbo imena računa: *združena sred­
stva za pospeševanje kmetijstva v občini Hirska Bistrica*.

Prispevek iz bruto osebnih dohodkov občanov, ki z osebnim detom 
in tastnimi sredstvi opravtjajo gospodarsko ati negospodarsko dejav­
nost in se jim ugotavtja dohodek obračunava in odvaja uprava za druž­
bene prihodke SO Hirska Bistrica.

4. čten
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporab!ja pa se od 1. 1. 1981 da!je.
Št.: 010-15/81-2
Hirska Bistrica, 29. aprita 1981

Predsednik:
Bojan BROZ1NA, dipt, oec., t.r.

Na podtagi 42. čtena zakona o skupnih osnovah svobodne menjave 
deta (Uradni tist SRS, št. 17/79), 24 c čtena zakona o komunatnih dejav­
nostih posebnega družbenega pomena (Uradni tist SRS, št. 24/75 in 
13/77) ter 194. čtena statuta občine Hirska Bistrica je Skupščina občine 
Hirska Bistrica na seji zbora združenega deta in zbora krajevnih skup­
nosti dne 29. aprita 1981 sprejeta

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVNE STOPNJE ZA VZDRŽEVANJE IN 
OBNAVLJANJE KOMUNALNIH OBJEKTOV IN NAPRAV 
SKUPNE RABE V OBČINI ILIRSKA BISTRICA

1. čten
Organizacije združenega deta in vsi drugi uporabniki družbenih 

sredstev, ki niso podpisati samoupravnega sporazuma.oziroma aneksa 
k samoupravnemu sporazumu o temetjih ptana samoupravne komu- 
natne interesne skupnosti občine Hirska Bistrica za obdobje 
1981—198$ ter občani, ki z osebnim detom in z tastnimi sredstvi 
opravtjajo gospodarsko ati negospodarsko dejavnost in se jim ugotav­
tja dohodek (v nadatjnjem beseditu: obrtniki), obračunavajo in ptaču­
jejo prispevek po tem odtoku.

2. čten
Zvezanci iz 1. čtena tega odtoka ptačujejo prispevek po stopnji 

2,55 % iz dohodka po osnovi BOD.

3. čten
Prispevek iz dohodka organizacij združenega deta in vseh drugih 

uporabnikov družbenih sredstev se odvaja na poseben račun Samou­
pravne komunatne interesne skupnosti občine Hirska Bistrica ob izpta­
čitu osebnih dohodkov. Prispevek iz dohodka obrtnikov pa obračunava 
in odvaja uprava za družbene prihodke SO Hirska Bistrica.

4. čten
Z dnem, ko začne vetjati ta odtok, preneha vetjati *Odtok o pri­

spevku za pridobivanje stavbnih zemtjišč in izgradnjo komunatnih ob­
jektov in naprav individuale in kotektivne rabe v tetu 1981* (Uradne 
objave, št. 34/80).

5. čten
Ta odtok začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporab!ja pa se od 1. 1. 1981 datje.
Št. 010-14/81-2
Hirska Bistrica, 29. aprita 1981

Predsednik
Bojan BROZ1NA, dipt, oec., t.r.

Na podtagi 17. čtena zakona o raztastitvi in o prisitnem prenosu ne­
premičnin v družbeni tastnini (Uradni tist SRS, št. 5/80) in 194. čtena 
statuta občine Hirska Bistrica je Skupščina občine Hirska Bistrica na 
seji zbora združenega deta in zbora krajevnih skupnosti dne 29. aprita 
1981 sprejeta

ODLOČBO
O UGOTOVITVI SPLOŠNEGA INTERESA ZA GRADNJO 1! 
FAZE TOVARNE GALVANSKE OPREME *PLAMA* POD­
GRAD N. SOL. O. INDUSTRIJA ZA PROIZVODNJO !N PRE­
DELAVO PLASTIČNIH MAS

1.
Gradnja druge faze tovarne gatvanske opreme aPtama« Podgrad je v 

sptošnem interesu.

2.
V korist družbene tastnine in raztastitvenega upravičenca *P!ame* 

Podgrad je dopustna raztastitev pare. št. 3943/1, 3944/2, 4003, 4040, 
4005,4006,4014,4007,4009/1,40163,4015, 3943, 3946/1, 3946/2, 
3936/3, 4001, 4001, 4016/1, 3998/1, 3999, 3947, 4000/1, 4000/2, 
3750/3 in 3750/5 vse k.o. Hrušica.

3.
Zoper to odtočbo ni dopustna pritožba, dovotjen pa je upravni spor 

pri Vrhovnem sodišču SR Stovenije v Ljubtjani, ki se sproži s tožbo, v 
30 dneh od prejema te odtočbe.

4.
Ta odtočba se objavi v Uradnih objavah.
Št.: 465-38/81-4/2
Hirska Bistrica, 29. aprita 1981

Predsednik:
BOJAN BROZINA, dipt, oec., t.r.
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)BČ!NA !ZOLA

Na podiagi 6. č!ena zakona o davkih občanov (Uradni !ist SRS, št. 
1/74, 39/74, 5/76, 10/76, 31/76 in 8/78) in 204. č!ena statuta občine 
Mia je skupščina občine Izoia na seji zbora združenega deia in zbora 
rajevnih skupnosti z točenim giasovanjem dne 23. apriia 1981 spre­
ca

ODLOK

) SPREMEMBAH !N DOPOLNITVAH ODLOKA O DAVKIH 
OBČANOV V OBČINI IZOLA

1. člen
V odioku o posebnem občinskem davku od prometa proizvodov in 

od piačii za storitve v občini Izoia (Uradne objave, št. 18/77 in 11/81) 
tarifne števiike 2, se v drugi aiinei spremeni in giasi:

— od penečega vina 8 din od iitra.

2. č!en
Ta odiok začne veijati nasiednji dan po objavi v Uradnih objavah. 
Števiika: 422-8/81 
Izoia, 23. apriia 1981

Predsednik 
BRUNO PODREKA, I r.

t

1. čien

V 22. čienu odioka o davkih občanov v občini Izoia (Uradne objave, 
t. 11/81) se spremeni iestvica tako, da se giasi:

3d osnove din Stopnja
do 30.000.— * 25 %

tad 30.000.— do 60.000.— 30%
tad 60.000 —do 100.000 — 34%
tad 100.000.— do 150.000.— 38 %
tad 150.000 — do 200.000.— 42 %
tad 200.000.— do 300.000.— 46 %
tad 300.000 — $0 %

Na podiagi 241. in 278. čiena statuta občine Izoia (Ur. objave, štev. 
5/78) izdaja izvršni svet Skupščine občine Izoia

ODREDBO

O DOLOČITVI DEŽURNIH TRGOVIN, KI BODO POSLOVALE 
OB NEDELJAH IN PRAZNIKIH, V ČASU OD 1. MAJA 1981 DO

30. SEPTEMBRA 1981

2. čien

Na koncu tretjega odstavka 12. čiena odioka se črta pika in doda be- 
;edi!o »ter društva«.

Ob nedeljah posiujejo v občini Izoia dežurne trgovine z živili naj­
manj od 7. do 10. ure po nasiednjem razporedu:

3. čien

Za tretjim odstavkom 23. čiena odioka se doda nov, četrti odstavek, 
tti se giasi:

Osnova za davek po 22. čienu je tudi dohodek od prodaje premičnin 
pod nasiednjimi pogoji:
1. Davek se ne obračunava, če je vrednost prodane premičnine manjša 
' od 5.000.— din aii je od nakupa pretekio 5 iet.
2. Pri obračunu osnove davka se upošteva revaiorizaciia vrednosti na 

podiagi statistično ugotovijenega porasta cen, objavljenega v repu- 
biiškem ietnem statističnem pregiedu.

3. V primeru, da so prodane premičnine osnovna sredstva, vodena v 
posiovnih knjigah zavezancev od obrtne dejavnosti oziroma inte- 
iektuainih storitev, se ugotavija dohodek po tem čienu ne giede na 
to, koiiko časa je pretekio od pridobitve, in tako, da se od ugotov- 
ijene vrednosti odšteje neodpisani dei nabavne vrednosti, razlika pa 
predstavija osnovo za odmero davka.

4. člen

Ta odiok začne veijati osmi dan po objavi.

Števiika: 422-7/81 
Izoia, 23. apriia 1981

Predsednik 
BRUNO PODREKA, I. r.

Na podlagi 1., 4., 16., 21., 22., 37. in 39. člena zakona o obdavčeva­
nju proizvodov in storitev v prometu (Uradni list SFRJ, št. 33/72, 
55/72, 28/73, 54/73, 36/75, 7/77, 61/78, 26/79, 5/80, 63/80 in V81) ter 
204. čiena statuta občine Izoia je skupščina občine Izola na seji zbora 
združenega deia in zbora krajevnih skupnosti z ločenim glasovanjem 
dne 23. apriia 1981 sprejela

ODLOK

) SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA ^OSEBNEM 
OBČINSKEM DAVKU OD PROMETA PROIZVODOV IN OD 
'LAČIL ZA STORITVE V OBČINI IZOLA

3.maj: Delikatesa HP DROGA — TOZD Živila, Veluščko­
va 6
Deiikatesa NANOS — Dantejeva 4
Mesnica AGRARIA — Ljubijanska 9
Sadje — zeienjava, HP DROGA — TOZD Živiia,
Drevored 1. maja

10. maj: Market NANOS — Pittonijeva 7
HP DROGA — TOZD Živila — Trgovina, Trg 29. 
novembra št. 4
Mesnica AGRARIA — Kristanov trg 2
Sadje — zeienjava, HP DROGA — TOZD Živila,
Ljubijanska 5

17. maj: Delikatesa JESTVINA, Trg 29. novembra 1 
TUROPOLJAC — Pittonijeva ulica 
Sadje — zeienjava, HP DROGA — TOZD Živila, 
Ljubijanska 11

24. maj: Market JESTVINA — Trg JLA 1 
KOŠAKI — Gorkijeva 8
Sadje — zeienjava, HP DROGA — TOZD Živiia, 
Smrekarjeva 63

31. maj: Market JESTVINA — Dantejeva 35
Samopostrežna JESTVINA — Prekomor. brigad 1 
Mesnica AGRARIA — Prekomor. brigad 3 
Sadje — zeienjava, HP DROGA — TOZD Živila, 
Drevored 1. maja

7. junij: Deiikatesa HP DROGA — TOZD Živila, Veiuščko- 
va 6
Deiikatesa NANOS — Dantejeva 4
Trgovina JESTVINA — Ljubijanska 9
Mesnica TMI POSTOJNA — Koprska 2
Sadje — zeienjava, HP DROGA — TOZD Živila,
Smrekarjeva 63

14. junij: Market NANOS — Pittonijeva 7
HP DROGA — TOZD Živila — Trgovina, Trg 29. 
novembra 4
Mesnica AGRARIA, Ljubijanska 9
Sadje — zeienjava, HP DROGA — TOZD Živila,
Ljubljanska 5

21. junij: Delikatesa JESTVINA, Trg 29. novembra 1 
TUROPOLJAC — Pittonijeva ulica 
Sadje — zelenjava, HP DROGA — TOZD Živila, 
Ljubljanska 11

28. junij: Market JESTVINA, Trg JLA 1 
KOŠAKI — Gorkijeva 8
Sadje — zeienjava, HP DROGA — TOZD Živila, 
Drevored 1. maja

5. julij: Market JESTVINA, Dantejeva 35
* Samopostrežna JESTVINA, Prekomor. brigad 1
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Mesnica AGRAR!A, Prekomor. brigad 3
Sadje — zetenjava, HP DROGA — TOZD Živita,
Smrekarjeva 63

12. ju!ij: Detikatesa HP DROGA — TOZD Živita, Vetuščko- 
va 6
Detikatesa NANOS, Dantejeva 4
Mesnica AGRARIA, Kristanov tfjg 2
Trgovina JESTVINA, Ljubtjanska 9
Sadje — zetenjava, ^JP DROGA — TOZD Živita,
Ljubtjanska 11

19. jutij: Market NANOS, Pittonijeva 7
HP DROGA — TOZD Živita, Trgovina, Trg 29. no­
vembra 4
Mesnica AGRARIA, Ljubtjanska 9
Sadje — zetenjava, HP DROGA — TOZD Živita,
Ljubtjanska 5

26. jutij: Detikatesa JESTVINA, Trg 29. novembra 1 
TUROPOLJAC, Pittonijeva utica 
Sadje — zetenjava, HP DROGA — TOZD Živita, 
Smrekarjeva 63

. 2. avgust: Market JESTVINA, Trg JLA 1
KOŠAKI, Gorkijeva 8
Sadje — zetenjava, HP DROGA — TOZD Živita, 
Drevored 1. maja

9. avgust: Market JESTVINA, Dantejeva 35
Samopostrežna JESTVINA, Prekomor. brigad 1 
Mesnica AGRARIA, Prekomor. brigad 3 
Sadje — zetenjava, HP DROGA — TOZD Živita, 
Ljubtjanska 11

16. avgust: Detikatesa HP DROGA — TOZD Živita, Vetuščko- 
va 6
Detikatesa NANOS — Dantejeva 4
Trgovina JESTVINA, Ljubtjanska 9
Mesnica TMI POSTOJNA, Koprska 2
Sadje — zetenjava, HP DROGA — TOZD Živita,
Ljubtjanska 5

23^ avgust: Market NANOS, Pittonijeva 7
HP DROGA — TOZD Živita, Trgovina, Trg 29. no­
vembra št. 4
Mesnica AGRARIA, Kristanov Trg 2
Sadje — zetenjava, HP DROGA — TOZD Živita,
Smrekarjeva 63

30. avgust: Detikatesa JESTVINA, Trg 29. novembra 1 
TUROPOLJAC — Pittonijeva utica 
Sadje — zetenjava, HP DROGA — TOZD Živita, 
Ljubtjanska 11

6. september: Market JESTVINA, Trg JLA 1 
KOŠAKI — Gorkijeva 8
Sadje — zetenjeva, HP DROGA — TOZD Živita, 
Drevored 1. maja

13. september: Market JESTVINA, Dantejeva 35
Samopostrežna JESTVINA, Prekomor. brigad 1 
Mesnica AGRARIA, Prekomor. brigad 3 
Sadje — zetenjava, HP DROGA — TOZD Živita, 
Ljubtjanska 5

20. september: Detikatesa HP DROGA — TOZD Živita, Vetuščko- 
' va 6

TUROPOLJAC — Pittonijeva utica
Trgovina JESTVINA, Ljubtjanska 9
Sadje — zetenjava, Hp DROGA — TOZD Živita,
Ljubtjanska 11

27. septembra: Market NANOS, Pittonijeva 7
HP DROGA — TOZD Živita, Trgovina, Trg 29. no­
vembra 4
Mesnica TMI POSTOJNA, Koprska 2
Sadje — zetenjava, HP DROGA — TOZD Živita,
Drevored I. maja

II.

Odredba začne vetjati takoj po objavi v Uradnih objavah, upo- 
rabtja pa se od 1. maja 1981 do 30. septembra 1981.

Št.: 14-3/81 
Izota. 23. aprita 1981

Predsednik izvršnega sveta 
BORIS DEBELJAK, !. r.

POPRAVEK
ODREDBE O PRISTOJBINAH ZA OBVEZNE VETERINAR­
SKO SANITARNE PREGLEDE, DOVOLJENJA IN POTRDILA

V 3. točki 1. čtena Odredbe o pristojbinah za obvezne veterinarsko 
sanitarne pregtede, dovoljenja in potrdita (Uradne objave,št. 6/81), se 
besedito tretje, četrte in pete atinee nadomesti z beseditom:
— mtečnih izdetkov in jajčnih izdetkov do 1 kg 0,09 din
— mtekaod 1 litra 0,014 din
— 'jajc od kosa 0,04 din

OBČtNA KOPER
Na podtagi 36. čtena Zakona o stanovanjskem gospodarstvu (Uradni 

tist SRS, št. 3/81), 3. odstavka 15. čtena in 25. čtena Samoupravnega 
sporazuma o temeljih ptana Samoupravne stanovanjske skupnosti ob­
čine Koper za obdobje 1981—1985 in 239. čtena statuta občine Koper 
je skupščina občine Koper na seji zbora, združenega deta in na seji 
zbora krajevnih skupnosti dne 23. aprita 1981 sprejeta

ODLOK
O VIŠINI PRISPEVKA ZA SOLIDARNOST NA PODROČJU 
STANOVANJSKEGA GOSPODARSTVA V OBČINI KOPER

1. čten
Organizacije združenega deta in detovne skupnosti ter drugi zave­

zanci, ki niso skteniti samoupravnega sporazuma o temeljih ptana Sa­
moupravne stanovanjske skupnosti občine Koper za obdobje 
1981—1985 plačujejo v tetu 1981 nepovratno nastednje prispevke za 
sotidarnost na področju stanovanjskega gospodarstva:

— prispevek za sotidarnost pri gradnji in uporabi stanovanj na ravni 
občine po stopnji 0,84 % na bruto osebni dohodek iz dohodka,

— prispevek za sotidarnost za gradnjo domov za učence in študente 
na ravni SR Slovenije po stopnji 0,292 % na bruto osebni dohodek iz 
dohodka,

— prispevek za sotidarnost za zagotovitev bivatnih pogojev udele­
žencev mladinskih detovnih akcij na ravni SR Slovenije po stopnji 
0,003 % na bruto osebni dohodek iz dohodka.

2. čten
Sredstva iz 1. čtena tega odtoka se obračunavajo mesečno ob dvigu 

sredstev za izptačito osebnih dohodkov. Izptačevatci osebnih dohodkov 
morajo ob dvigu osebnih dohodkov predtožiti Stužbi družbenega knji­
govodstva natoge za vptačito obračunanih prispevkov.

3. čten
Odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, uporab- 

tja pa se od 1. januarja 1981 datje.
Št.: 402-12/81
Koper, 23. aprita 1981

Predsednik 
MARIO ABRAM,!, r.

Na podlagi 12., 13. in 15. čtena zakona o urbanističnem ptaniranju 
(Uradni tist SRS št. 16^67, 27/72 in 8/78) in 239. čtena statuta občine 
Koper sprejeta je skupščina občine Koper na seji zbora združenega 
deta in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 23. aprita 1981 sprejeta

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O URBANISTIČNEM REDU 

OBČINE KOPER

1.
Spremeni se odtok o urbanističnem redu občine Koper (Uradne ob­

jave št. 2&/70), ki ga je sprejeta Skupščina občine Koper pod št.
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350-16/70 dne 28. 12. 1970 za območje, ki ga sedaj obsega Krajevna 
skupnost Vangane!.

Za to območje ods!ej ve!jajo namesto doioči! citiranega od!oka in 
erborata »Urbanistični red občine Koper«, ki ga je izde!a! Invest biro 
Koper pod št. 69-78, februar 1970, do!oči!a e!aborata »Urbanistični 
red občine Koper za območje krajevne skupnosti Vangane!«, ki ga je 
izde!a! Invest biro Koper pod št. 79-128, september 1980 inki vsebuje:

— poroči!o k urbanističnemu redu
— pravi!nik za izvajanje urbanističnega reda
— grafične prikaze

2.
E!aborat Urbanistični red občine Koper za območje krajevne skup­

nosti Vangane! je sta!no na vpog!ed pri občinskem komiteju za ubrani- 
zem, gradbene, komuna!ne in stanovanjske zadeve občine Koper.

3.
Ta od!ok začne ve!jati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
§t.: 350-14/79
Koper, 23. apri!a 1981

* Predsednik
MARIO ABRAM, !. r.

Na pod!agi 46. č!ena zakona o vodah (Uradni !ist SRS št. 16/74), 4. in 
9. č!ena zakona o prekrških (Uradni !ist SRS, št. 12/77), ter 239. č!ena 
statuta občine Koper je skupščina občine Koper na seji zbora združe­
nega de!a in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 23. apri!a 1981 spre­

jeta

ODLOK
O OBVEZNEM ČIŠČENJU IN VZDRŽEVANJU MANJŠIH PO­
TOKOV IN JARKOV NA OBMOČJU OBČINE KOPER

1. č!en
Za manjše potoke in jarke na območju občine Koper se štejejo vsi 

vodni tokovi, razen vodnih tokov Rižane, Badaševice in Dragonje ter 
površinskih odvodnikov, ki so v posrednem uprav!janju VGP Hidro 
Koper.

v
2. č!en

Lastniki oziroma uporabniki obrežnih zem!jišč ob manjših potokih 
in jarkih (mehoracijski jarki) so do!žni redno čistiti brežine in struge od 
neprimerne zarasti in od nap!avin v takšnem obsegu, da ne bodo mo­
tene odtočne razmere in drugi ravnovesni pogoji vodnega režima.

Če poteka potok a!i jarek med zem!jišči razhčnih tastnikov oziroma 
uporabnikov, je vsak od navedenih do!žan čistiti in vzdrževati svoj de! 
brežine, strugo pa so do!žni čistiti skupaj.

Lastniki oziroma uporabniki obrežnih zem!jišč v družbeni tasti !ahko 
poverijo čiščenje potokov in jarkov za takšna de!a poob!aščeni organi­
zacij združenega deta.

3. č!en
Kot neprimerna zarast na brežinah potokov in jarkov se smatra drev­

je, grmovje, opuščeni previsoko odrezani panji in eno!etna nepokoše- 
na trava.

Kot primerno zarast za varstvo brežin je razumeti redno gojeno vr­
bovo šibje pri vegetativnih zavarovanjih in nizke trave, ki se najmanj 
enkrat v !etu pokosijo oziroma postrižejo.

4. č!en
Čiščenje vegetativne zarasti v potokih in jarkih je treba opraviti v 

dobi vegetacijskega mirovanja oziroma vegetacije zaradi zatiranja, 
košnjo trave pa v času zretosti, obvezno enkrat v !etu, po potrebi pa tudi 
večkrat. Če nap!avine v strugi, dnu in na brežinah ovirajo naravni 
odtok vode, jih je treba takoj odstraniti.

5. č!en
Način gojenja in čiščenje zarasti je nas!ednji:
— drevje in grmičevje, ki ovira normalni pretok vode, se mora po­

sekati in odstraniti iz pretočnega profi!a in brežin. Posek se mora izvr­
šiti čim nižje pri zem!ji, z g!adkimi rezi na panjih,

— za sanacijo poškodovanih brežin se uporab!jajo vrbovi pop!eti in 
podtaknjenci, ki se morajo redno vzdrževati in gojiti. Rezanje se mora 
izvršiti v dobi vegetacijskega mirovanja in čim nižje pri zem!ji.

— trava na brežinah se mora najmanj enkrat v !etu pokositi,
— posekano šibje, vejevje in pokošeno travo je prepovedano sptav- 
!jati po vodi.

Za posek drevja zaradi čiščenja in gojenja zarasti na brežinah manj­
ših potokov in jarkov ni potrebno posebno sečno dovo!jenje.

6. č!en
Na brežinah in neposredno ob njih, v potokih, in jarkih industrijskih 

kana!ih in na nasipih akumu!acij in regu!acij, je prepovedano:
— pasti živino,
— voziti z vprežnimi a!i motornimi vozi!i, če na njih ni urejeno vo­

zišče,
— zasajati drevje, postav!jati posestne ograje — p!otove in druge 

objekte,
— bdtagati materia!,
— odpirati gramoznice a!i kopati jame za pridobivanje zem!je, od­

stranjevati a!i pridobivati rušo,
— oprav!jati druga de!a, ki bi ovirata odtok vode, oziroma bi poško­

doval brežine, strugo a!i povzročita p!azove in rušenje brežin.

7. čten
Prod, pesek in mivka se smejo jemati iz struge samo v primerih, če 

predstavtjajo oviro na naravni norma!ni odtok vode.
Odvzem se mora opraviti tako, da vodni režim ne bo moten.

8. č!en
Nadzor nad izvajanjem do!oči! tega od!oka izvajajo vodnogospodar­

ski inšpektor, komunalni inšpektor, komuna!ni redarji, rečni nadzor­
niki VGP Hidro Koper ter krajevne skupnosti.

Postopek za izvršitev obveznosti po odtoku uvedbe vodnogospodar­
ski inšpektor.

Če !astnik oziroma uporabnik obrežnih zemtjišč ne izvrši na!oženih 
obveznosti v do!očenem roku, stori to na njegove stroške pristojna or­
ganizacija združenega de!a.

9. č!en
Kazenske do!očbe.
Z denarno kaznijo od 30.000 din se kaznuje za prekršek pravna 

oseba:
1. če ne čisti redno brežin in struge od neprimerne zrasti in od napta- 

vin (2./eten)
2. če ne čisti vegetativne zarasti v potokih in jarkih, kot je to doto- 

čeno v 4. č!enu oziroma če takoj ne odstrani nap!avin v strugi
3. če jemtje iz struge prod, pesek, in mivko tako, da je vodni režim 

moten (7. čten).
4. če opravlja dejanja našteta v 6. č!enu odtoka.
Z denarno kaznijo od 1000 do 3000 din se kaznuje tudi odgovorno 

osebo pravne osebe in posameznika.

10. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.:
Koper, 23. aprila 1981

Predsednik 
ABRAM MARIO, I. r.

OBČ!NA PtRAN

Na podtagi 251. in 294. čtena statuta občine Piran (Uradne objave, 
št. 12/78) izdaja izvršni svet skupščine občine Piran

ODREDBO
O DOLOČITVI DEŽURNIH TRGOVIN Z ŽIVILI, KI BODO 

POSLOVALE OB NEDELJAH IN PRAZNIKIH 
V LETU 1981
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1.
Dne 3. 3. 1981, 1. 11. 1981 in 3. 1. 1982 so odprte vse trgovine z 

živili najmanj od 7. do 10. ure.

2.
Ob nedeljah poslujejo v občini Piran dežurne trgovine z živili najmanj 

od 7. do 10. ure po naslednjem razporedu:

PIRAN PORTOROŽ
7. junij 1981 Samopostrežba NANOS, Samopostrežba NANOS, 

posl. št. 4, Tartinijev trg posl. št. 2, Portorož 
Sadje in zelen. DROGA, Samop. DROGA Lucija 
Zelenjavni trg Samopostrežba NANOS

Beli križ
Samopostrežba Strunjan

14. junij 1981 Samopostrežba DROGA Samop DROGA Portorož 
Trg bratstva Sadje in zelenjava DROGA
Sadje in zelen. DROGA, Portorož 
Trg bratstva Samopostrežba NANOS

posl. št. 7 Lucija 
Samopostrežba DROGA 
Beli križ
Samopostrežba NANOS 
Strunjan
Samopostrežba NANOS 
posl. št. 2 Portorož 
Samop. JESTVINA Lucija 
Samop. NANOS Beli križ 
Samop. NANOS Strunjan 
Samop. DROGA Portorož 
Sadje in zelenjava DROGA 
Portorož
Samop. DROGA Lucija 
Samop. DROGA Beli križ 
Samop. NANOS Strunjan

2L junij 1981 Samop. NANOS, posl.
št. 57, Zelenjavni trg 
Mlinotest posl. št. 2 
Zelenjavni trg

28. junij 1981 Samop. NANOS posl.
št. 4, Tartinijev trg 
Sadje in zelen. DROGA, 
Zelenjavni trg

JULIJA IN AVGÙSTA SO OB NEDELJAH IN PRAZNIKIH VSE 
TRGOVINE Z ŽIVIH ODPRTE NAJMANJ OD 7. DO 10. URE.

PIRAN
6. sept. 1981 Samop. NANOS, posl.

št. 57, Zelenjavni trg 
Mlinotest posl. št. 2 
Zelenjavni trg

13. sept. 1981 Samop. NANOS posl. 
4, Tartinijev trg 
Sadje in zel. DROGA, 
Zelenjavni trg

20. sept. 1981 Samop. DROGA,
Trg bratstva
Sadje in zel. DROGA,
Trg bratstva

27. sept. 1981 Samop. NANOS, posl.
št. 57, Zelenjavni trg 
Mlinotest posl. št. 2 
Zelenjavni trg

PORTOROŽ 
Samop. DROGA Portorož 
Sadje in zelenjava DROGA 
Portorož
Samop. JESTVINA Lucija 
Samop. DROGA Beli križ 
Samop. NANOS Strunjan 
Samop. NANOS posl. št. 2 
Portorož
Samop. DROGA Lucija 
Samop. NANOS Beli križ 
Samop. NANOS Strunjan 
Samop. DROGA Portorož 
Sadje in zelenjava DROGA 
Portorož
Samop. NANOS posl. št. 7 
Lucija
Samop. DROGA Beli križ 
Samop. NANOS Strunjan 
Samop. NANOS posl. št. 2 
Portorož
Samop. JESTVINA Lucija 
Samop. NANOS Beli križ 
Samop. NANOS Strunjan

3.
Odredba začne veljati takoj po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 14-7/78-81 
Piran, 21. aprii 1981

Predsednik izvršnega sveta 
MEDVEŠČEK RINO, dipl. oec. I. r.

OBČ!NA POSTOJNA
na podlagi 6., 11. in 14. člena zakona o davkih občanov (Ur. list SRS 

št. 21/74,39/74,5/76,10/76,31/76 in 8/78), 1. člena zakona o podaljša­
nju rokov za določitev stopenj in osnov davkov za leto 1981 (Uradni 
list SRS št. 33/80) in 168. člena statuta občine Postojna (Uradne objave 
št. 24/80) je Skupščina občine Postojna na seji Zbora združenega dela 
in Zbora krajevnih skupnosti dne 22. aprila 1981 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O DAVKIH 
OBČANOV OBČINE POSTOJNA

1. člen
V odloku o davkih občanov občine Postojna (Uradne objave, št. 

3/76, 13/77, 18/77, 8/78 in 25/80) se 4. člen črta.

2. člen
15. člen se spremeni tako, da se glasi:
Občanom, ki z osebnim delom opravljajo obrtno dejavnost kot 

glavni poklic in vlagajo sredstva v razširjeno reprodukcijo, se prizna 
posebna davčna olajšava v skladu z določili 82. člena zakona o davkih 
občanov.

Davčno olajšavo iz prvega odstavka tega člena občan uveljavlja z 
ustreznimi dokazili hkrati z vložitvijo davčne napovedi.

3. člen
Za 15. členom se dodajo 15.a, 15. b in 15.c člen, ki se glasijo:

15. a člen
Občanom, ki so z osebnim delom pričeli opravljati samostojno 

obrtno dejavnost (začetnikom) kot glavni poklic, se prizna posebna 
davčna olajšava v obliki odstotnega znižanja odmerjenega davka, in 
sicer:

— za dobo štirih let 100 odstotkov odmerjenega davka v obrtnih 
strokah: kovaštvo, mehanika koles, čevljarstvo, krojaštvo, pletiljstvo, 
pranje in likanje perila, sedlarstvo, tapetništvo, šiviljstvo, dimnikar­
stvo, mletje žita, čiščenje prostorov in oken, žaganje drv in izdelovanje 
turističnih spominkov;

— za dobo dveh let 100 odstotkov, v trejem letu 75 odstotkov in v 
četrtem letu 50 odstotkov odmerjenega davka v obrtnih strokah: tesar­
stvo, krovstvo, parketarstvo, steklarstvo, stavbno kleparstvo, slaščičar­
stvo, finomehanika, mizarstvo, urarstvo, popravila poljedeljskih stro­
jev, graverstvo, zlatarstvo, optika, moško frizerstvo, žensko frizer­
stvo, vulkanizacija, ključavničarstvo in kovinostrugarstvo;

— za dobo enega leta 100 odstotkov, v drugem letu 75 odstotkov, v 
tretjem letu 50 odstotkov in v četrtem letu 25 odstotkov odmerjenega 
davka v obrtnih strokah: zidarstvo in fasaderstvo, tapecerstvo, polaga­
nje tlaka in umetnih mas, soboslikarstvo in pleskarstvo, pečarstvo, vo- 
doinstalaterstvo, instalacija centralne kurjave, instalacija hladilnih na­
prav, elektroinstalaterstvo, mesarstvo, pekarstvo, popravilo motornih 
vozil, avtokleparstvo, avtoelektričarstvo, elektromehanika, popravilo 
gospodinjskih strojev, radio in TV mehanika, avtopralnica in mazanje 
vozil, fotografstvo, kamnoseštvo, cvetličarstvo, barvanje in kemično 
čiščenje;

— za dobo enega leta 100 odstotkov, v drugem letu 50 odstotkov 
vse ostale obrtne stroke, razen avtoprevozništva in bifejev.

Če zavezanec preneha z opravljanjem obrtne dejavnosti pred pote­
kom 8 let, se mu znižani davek ponovno predpiše, razen, če je prenehal 
iz upravičenih razlogov.

15. b člen
Občanom, ki z osebnim delom opravljajo obrtno dejavnost, se pri 

nadaljnjem poslovanju odmerjeni davek po 13. členu tega odloka 
zniža:

— za 100 odstotkov v obrtnih strokah: kovaštvo, mehanika koles, 
čevljarstvo, krojaštvo, pletiljstvo, pranje in likanje perila, sedlarstvo, 
šiviljstvo, mletje žita, čiščenje prostorov in oken in žaganje drv;

— za 50 odstotkov v obrtnih strokah: izdelovanje turističnih spo­
minkov, krovstvo, popravilo poljedeljskih strojev, tesarstvo in tapet­
ništvo, parketarstvo, steklarstvo, stavbno kleparstvo, slaščičarstvo, fi­
nomehanika, mizarstvo, urarstvo, graverstvo, zlatarstvo, optika, 
moško frizerstvo, žensko frizerstvo, vulkanizacija, ključavničarstvo in 
kovinostrugarstvo in dimnikarstvo.
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Davčno o!ajšavo iz prvega odstavka tega č!ena občan uve!jav!ja 
hkrati z vložitvijo !etne davčne napovedi.

15. c č!en
Občanom, ki z osebnim delom opravljajo obrtno dejavnost kot 

glavni poklic in v davčnem odmernem !etu dopo!nijo starost 60 !et in ne 
uporabljajo dopo!ni!nega dela drugih oseb, se odmerjeni davek v celoti 
oprosti.

4. č!en
V 16. č!enu se v 2. točki stopnja 20 % nadomesti s stopnjo 30 %, v 3. 

točki pa se stopnja 25% nadomesti s stopnjo 40%.
K 3. točki se doda 2. odstavek, ki se g!asi:
Občinski davek iz obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti po od­

bitku se ne plačuje od dohodkov, doseženih s prodajo izdelkov domače 
obrti pod pogoji iz 90. člena obrtnega zakona.

Izjemoma se ne plača davek po odbitku od izplačil honorarjev in 
drugih prejemkov oseb, ki bodo v letu 1981 izplačani za delo pri 
popisu prebivalstva.

, 5. člen
V 19. členu se stopnja 25 % nadomesti s stopnjo 40%.

6 . člen
V 21. členu se v 2. odstavku stopnja 35 % nadomesti s stopnjo 40 %.

7. člen
V 25. členu se stopnja 30% nadomesti s stopnjo 40%.

8. člen
V 26. členu se v 2. odstavku znesek din 1.000 nadomesti z zne­

skom 5.000 dinarjev. -

9. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja! pa se bo od 1. januarja 1981, razen določb 4., 5., 6. in 7. 
člena, ki se uporabljajo od uveljavitve tega odloka.

Št.: 422-18/74-4
Postojna, 22. aprila 1981

Predsednik:
ZVONE NASTRAN, 1.^

Na podlagi tretjega odstavka 2. čl. zakona o pogojih za prodajo sta­
novanjskih hiš in stanovanj v družbeni lastnini (Ur. list SRS, št. 13/74), 
40. člena zakona o razlastitvi in prisilnem prenosu nepremičnin v druž­
beni lastnini (Ur. list SRS, št. 5/80), pravilnika o enotni metodologiji za 
izračun valorizirane vrednosti stanovanjske hiše oziroma stanovanja 
(Ur. list SRS, št. 13/80) ter 158. člena statuta občine Postojna, je 
skupščina občine Postojna na seji zbora združenega dela in zbora kra­
jevnih skupnosti dne 22. aprila 1981, sprejela

ODLOK

O POPREČNI GRADBENI CEN! STANOVANJ IN STANO­
VANJSKIH HIŠ IN POPREČNIH STROŠKIH KOMUNALNEGA 
UREJANJA ZEMLJIŠČ NA OBMOČJU OBČINE POSTOJNA

1. člen
Ta odlok določa za območje občine Postojna poprečno gradbeno 

ceno stanovanj in stanovanjskih hiš, zmanjšano za poprečne stroške 
komunalnega urejanja zemljišč, ter poprečne stroške komunalnega 
opremljanja zemljišč, za določitev vrednosti stanovanjskih hiš in sta­
novanj v družbeni lastnini za leto 1981.

2. člen
Poprečna gradbena cena za 1 kv.m stanovanjske površine III. stop­

nje opremljenosti, zmanjšana za poprečne stroške komunalnega ure­
janja zemljišča na dan 31. 12. 1980 na območju občine Postojna znaša 
12.100,00 din za kv.m.

3. člen
Poprečni stroški komunalnega urejanja gradbenih zemljišč znašajo 

za 111. stopnjo opremljenosti in naseljenosti 150 do 200 prebivalcev na
ha:

— za komunalne naprave individualne potrošnje za kv. m koristne 
stanovanjske površine 462.00 din

— za komunalne naprave kolektivne potrošnje za kv.m koristne 
stanovanjske površine 700,00 din.

4. člen
Korist za razlaščeno stavbno zemljišče se določi od poprečne grad­

bene cene v naslednjih odstotkih:
— za območja naselij mestnega značaja 1 %
— za območja večjih naselij 0,9%
— za območja ostalih naselij 0,6%

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. Z 

dnem, ko začne ta odlok veljati, preneha veljavnost odloka o poprečni 
gradbeni ceni in poprečnih stroških komunalnega urejanja stavbnih 
zemljišč za občino Postojna, ki je bi! objavljen v Uradnih objavah št. 21 
dne 25. julija 1980

Št.: 46-3/81
Postojna, 22. aprila 1981

Predsednik:
NASTRAN ZVONE, l.r.

OBČJNSKA SKUPNOST ZA ZAPOSLOVANJE 
KOPER

Skupščina občinske skupnosti za zaposlovanje Koper je na 8. redni 
seji dne 20. 3. 1981 sprejela naslednji

SKLEP

Za občinsko skupnost za zaposlovanje Koper se prispevna stopnja 
zniža od 0,26 % na 0,24 %, ki se plačuje iz dohodka po osnovi bruto 
osebnih dohodkov.

Sklep se objavi v Uradnih objavah in se uporablja od 1. maja do 31. 
decembra 1981.

Koper, 20. 3. 1981.
Štev.: 1-251/1-81

Predsednik skupščine 
JANEZ BRANK, l.r.

OBČINSKA SKUPNOST SOCIALNEGA 
SKRBSTVA PIRAN

Na podlagi 22. člena samoupravnega sporazuma o ustanovitvi občin­
ske skupnosti socialnega skrbstva Piran sta zbor izvajalcev dne 25. feb. 
1981 in zbor uporabnikov dne 21. aprila 1981 skupščine občinske 
skupnosti socialnega skrbstva Piran sprejela naslednji

SKLEP

1.
Preživnine, določene do vključno 21. decembra 1979 se zaradi 

uskladitve s povečanimi življenjskimi stroški valorizirajo za 29,8% in 
sicer od 1. marca 1981 dalje.

Preživnine, določene med letom 1980, pa se bodo valorizirale so­
razmerno za del prej navedenih odstotkov glede na čas, kdaj so bile 
določene in sicer:

preživnine, določene do konca januarja 1980 za 29,8%
preživnine, določene do konca februarja 1980 za 27,5%
preživnine, določene do konca marca 1980 za 25 %
preživnine, določene do konca aprila 1980 za 22,5%
preživnine, določene do konca maja 1980 za 20 %
preživnine, določene do konca junija 1980 za 17,5%
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preživnine, določene do konca julija 1980 za 15 %
preživnine, določene do konca avgusta 1980 za 12,5%
preživnine, določene do konca septembra 1980 za 10 %
preživnine, določene do konca oktobra 1980 za 7.5%
preživnine, določene do konca novembra 1980 za 5 %
preživnine, določene do konca decembra 1980 za 2,5%

2.

Ta sklep stopi v veljavo z dnem objave, uporablja pa se od 1. marca 
1981 dalje.

*
Št.: 56-2/80-81 
Piran, 21. aprila 1981

Predsednik občinske skupnosti 
LISJAK BOGOMIL, 1. r.

TABELA 3

Graditev
Št.

stanov.
Površina

stanovanj Vrednost

Družbeno-najemna
stanovanja: 540 30.720 399,360.000din
— najemna 400 23.720 308,360.000 din
— solidarnostna 120 5.400 70,200.000din
— etažna 20 1.600 20,800.000 din

OPOMBA: Vrednost je izračunana po ceni m* stanovanj v letu 1979 
in sicer 13.000din.

TABELA 4

Viri financiranja stanovanjske graditve: Vrednost

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST 
OBČ!NE POSTOJNA

1 POPRAVEK

SAMOUPRAVNEGA SPORAZUMA O TEMELJIH PLANA SA­
MOUPRAVNE STANOVANJSKE SKUPNOSTI OBČINE PO­
STOJNA ZA OBDOBJE 1981—1985

V Samoupravnem sporazumu o temeljih plana Samoupravne stano­
vanjske skupnosti občine Postojna za obdobje 1981—1985 (Ur. obja­
ve, št. 4/81) se v 3. členu tabeli 3 in 4 pravilno glasita:

— 2 % iz čistega dohodka na BOD
— 1 % iz dohodka na BOD
— Vračilo od plasiranih sredstev po 13. členu
— Prosta sredstva odpravljenih občinskih 

stanovanjskih skladov
— Sredstva SPIZ
— Vračilo sredstev vezave za Dom upokojencev
— Kreditna sredstva SPIZ
— Soinvestitorski delež temeljnih in drugih 

organizacij ter delavcev in občanov (bodočih 
nosilcev stanovanjske pravice)

— Namenska kreditna sredstva bank za 
stanovanjsko gradnjo in de! sredstev vlog 
občanov na vpogled

95,800.000 din 
47,900.000din
50.000. 000 din

6,000.000 din
10.000. 000 din 
2,600.000din

10.000. 000din

153,060.000 din

24,000.000 din

Skupaj sredstva: 399,360.000 din


